上海理工大学管理学院文件
上理管 [2017] 1 号

关于管理学院行政领导班子工作分工的通知

院内各部门：
根据学校相关文件精神，经院党政联席会议讨论，新任行政领导班子工作分工如下：
周溪召（院长）：主持学院全面行政工作，分管学科建设、财务、人事（师资队伍）工作；
[bookmark: _GoBack]叶春明（副院长）：分管科研、学院行政、基础设施建设（实验室、资料室、网站）工作；
张永庆（副院长）：分管研究生培养工作；
张峥（副院长）：分管本科生培养工作。
特此通知。
管理学院
2017年3月17日

[bookmark: 主题词]主题词： 分工  通知
[bookmark: 发文日期]发文单位：学院办公室		  发文日期：2017年3月17日
[bookmark: 校对]校    对：周溪召		        打   印：冯晨